
VUOSI-ILMOITUKSEN YHTEENVETO 
JA ERITTELY CC

MAKSAJAKOHTAISET YHTEENVETOTIEDOT
SivunroMaksajan nimi ja osoite Maksuvuosi

Maksajan Y- tai
henkilötunnus

Yhteyshenkilön nimi Puhelin

631 Maksajakohtaisesti 
sosiaaliturvamaksun määrästä 
tehdyt vähennykset yhteensä
(kalenterivuoden aikana)

euro snt euro snt650 Työnantaja ilmoittaa sijaismaksajan (esim.
Kela) maksamat palkat yhteensä, joista työn-
antaja maksaa sosiaaliturvamaksun 613 Kalenterivuoden aikana ei

ole maksettu palkkoja

PALKAN- / SUORITUKSENSAAJAKOHTAISET TIEDOT
Maatunnus
suorituslajien
5 / 5Y osalta

5 Korvauksen maksukuukausi/
Cross-trade-aika

12 14 Rahapalkan/Suorituksen määrä ilman 
luontoisetuja

15 Ennakonpidätys 10 Suorituslaji
euro snt euro snt

48
11 Saajan henkilö- tai Y-tunnus

13 Saajan nimi ja osoite 16 Työntekijältä perityt eläke- ja työttömyys-
     vakuutusmaksut yhteensä 17 Vähennys ennen ennakonpidätystä

euro snt euro snt

36 Palkkaerät, jotka eivät kuulu sairausvakuutuksen
     päivärahamaksun perusteeseen

35 Työsuhdeoptio ja osakepalkkio
euro snt euro snt

C Autoetu Muut luontoisedut 50 - 56 Verovapaat kustannusten korvaukset 60 Luottamushenkilömaksu euro snt

40 Muut verotettavat luontoisedut yhteensä20 Verotettavan autoedun määrä 50 Päivärahat ja ateriakorvaukset tms. yhteensäeuro snt euro snt euro snt

6.5.2004 tai sen jälkeen otetun kollektiivisen
lisäeläketurvan maksut41 Työnantajan perimä korvaus21 Työnantajan perimä korvaus 53 Ulkomaan päiväraha51 Kokopäivärahaeuro snt euro snt

52 Osapäiväraha 54 Ateriakorvaus 80 Työnantajan maksamat vakuutusmaksut
euro snt55 Kilometrikorvauksen perusteena olevat kilometrit

     yhteensä46
Ravintoedusta
peritty korvaus
vastaa verotus-
arvoa  

22 Kilometrimäärä ajopäiväkirjan mukaan 42 Asunto 44 Ravinto

43 Puhelin 45 Muu etu kmkm 81 Palkansaajan suorittamat vakuutusmaksut
Työsuhdematkalippu, palkaksi katsottu,
tai työntekijältä peritty määrä 

4823 Ikäryhmä
24 Vapaa autoetu

56 Verovapaa kilometrikorvaus yhteensä euro snt euro snteuro snt

25 Auton käyttöetu

82 Vapaaehtoisen yksilöllisen eläke-
     vakuutuksen maksut

49 Työsuhdematkalippu, verovapaa edun määrä30 Asuntolainan korkoetu 57 Veronalaiset kustannusten korvaukset   
euro snt euro snt euro snteuro snt

Käytä vain alkuperäistä lomaketta (ei lomakkeesta otettua kopiota), muutoin lomakkeen lukeminen optisesti ei onnistu.
C 48Maksajan Y-tunnus tai henkilötunnus sekä maksuvuosi on ilmoitettava jokaisella sivulla, jotta lomakkeen optinen luku onnistuu.

VEROH 7801  1.2008 Ohjeet seuraavalla sivulla



OHJEITA
Suorituksen maksajan (esim. työnantajan) on annettava verovirastolle
vuosi-ilmoitus viimeistään suorituksen maksuvuotta seuraavan tammi-
kuun loppuun mennessä.

Muiden suoritusten osalta maksukuukautta ei ilmoiteta. Merityötuloa
maksava laivanisäntä ilmoittaa cross-trade-ajan täysinä kuukausina
cross-trade-vähennyksen (=korotettu merityötulovähennys) myöntä-
miseksi.

48 - 49 Työsuhdematkalippu
Merkitkää kohtaan 49 työsuhdematkalippuedun veroton määrä ja koh-
taan 48 työntekijältä peritty määrä tai verovapaan edun ylittävä määrä,
joka katsotaan palkaksi.Satunnaisesti palkkoja maksava työnantaja antaa tällä lomakkeella pal-

kansaajittain tiedot kalenterivuonna maksamistaan palkoista. Tiedot
suositellaan annettavan välittömästi työsuhteen päätyttyä. Työnantajan
sosiaaliturvamaksun määrää ei ilmoiteta vuosi-ilmoituksella. 

14 Rahapalkan/suorituksen määrä 50 - 56 Verovapaat kustannusten korvaukset
Merkitkää kalenterivuoden aikana maksetun rahapalkan / muun suorituk-
sen bruttomäärä. Luontoisetujen palkaksi katsottavia määriä ei kuiten-
kaan lisätä rahapalkan määrään. Palkkana ilmoitetaan myös työmatkoilta
maksettujen korvausten veronalaiset osat sekä sairausajalta maksettu
palkka, vaikka työnantaja olisikin saanut korvausta Kelalta tai vakuutus-
yhtiöltä.

Palkansaajalle maksetut työmatkakustannusten korvaukset ovat verotonta
tuloa vain silloin, kun ne on maksettu Verohallituksen vahvistamien perus-
teiden mukaisesti. Verohallitus antaa päätöksen verovapaista matkakus-
tannusten korvauksista vuosittain. Ilmoittakaa verovapaiden päivärahojen,
ateriakorvausten ja yömatkarahojen yhteismäärä kohdassa 50. Myös ulko-
maantyöskentelyyn liittyvät verovapaat kustannusten korvaukset ilmoite-
taan kohdassa 50. Merkitkää kohtiin  51 - 54  korvauksen laatu.

Kotitalous ilmoittaa tällä lomakkeella maksamansa palkat pää- tai sivu-
toimen palkkoina. Kotitalouden on aina annettava ilmoitus, jos samalle
palkansaajalle maksettu palkka on vähintään 200 euroa kalenterivuo-
dessa.

Maksajakohtaiset tiedot 631 ja 650 ilmoitetaan vain ensimmäi-
sellä lomakkeella, jos lomakkeita annetaan useampia.

Palkan määrään lisätään kohdassa 17 ilmoitettavat vähennykset. Palkan
määrään ei kuitenkaan lisätä kohdassa 57 ilmoitettavia määriä. Kohdassa 56 ilmoitettua kilometrikorvausten yhteismäärää ei lisätä koh-

taan 50.Palkka tulee ilmoittaa, vaikka ennakonpidätystä ei ole suorituksen pie-
nuuden tai työntekijän verokorttiin merkityn ennakonpidätystä koskevan
vapautuksen vuoksi toimitettu.

3 Palkan tai muun suorituksen maksuvuosi
Jos työmatkakustannusten korvaukset on maksettu suurempina kuin Ve-
rohallituksen päätöksessä on määrätty, ylimenevä osa korvauksista lisä-
tään rahapalkan määrään kohtaan 14. Jos päätöksessä mainitut aika-
tai kilometrirajat tai muut edellytykset eivät täyty, maksetut korvaukset
katsotaan kokonaan rahapalkaksi.

määräytyy maksuajankohdan mukaan. Palkan ansaitsemisajankohdalla
ei ole merkitystä. Maksupäiväksi katsotaan se päivä, jolloin palkka on
palkansaajan nostettavissa. Työ- ja käyttökorvaukset ilmoitetaan bruttomääräisinä vähentämättä ar-

vonlisäveron  ja työmatkakustannusten osuutta.10 Suorituslajin tunnus
Samaa suorituslajia olevat suoritukset tulee ilmoittaa yhdellä kertaa
koko kalenterivuodelta (yhdellä rivillä) eikä esim. maksukohtaisesti. Jos
samalle saajalle on maksettu erilaisia suorituksia, jokaisesta suoritus-
lajista on täytettävä oma kohtansa, vaikka saaja olisikin sama. 

16 Työntekijältä perityt lakisääteiset maksut Tositteita vastaan korvattuja työmatkakustannuksia esim. junalippuja ja
hotellilaskuja ei ilmoiteta.Työntekijältä perityt eläkevakuutusmaksut (myös merimieseläkevakuutus-

maksut), työttömyysvakuutusmaksut ja muut lakisääteiset eläkevakuutus-
maksut ilmoitetaan yhteissummana.  Kohdassa ilmoitetaan myös ennen
6.5.2004 otetun kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen maksut.

57 Veronalaiset kustannusten korvaukset
Työnantaja voi korvata palkansaajalle muutkin työstä välittömästi johtu-
vat kustannukset (esim. rakennusalan työvälinekorvaus, perhepäivähoita-
jan kulukorvaus). Tällaiset korvaukset ilmoitetaan kohdassa 57. Korvauk-
set ovat saajan veronalaista tuloa. Korvauksista ei kuitenkaan toimiteta
ennakonpidätystä eikä makseta st-maksua. Palkansaajan tulee vaatia
todelliset kustannukset vähennettäviksi verotuksessa. Kunnallisen perhe-
päivähoitajan, perhehoitajan ja omaishoitajan ei tarvitse vaatia kustan-
nusten vähentämistä, jos tiedot kustannusten korvauksista on ilmoitettu
tässä kohdassa.  

Tunnus  Suorituslaji
Palkka päätoimesta
Palkka sivutoimesta
Urheilijan palkka
Kunnallisen perhepäivähoitajan palkka
Yrittäjän palkka päätoimesta (saaja on YEL- tai MYEL
-vakuutettu)
Yrittäjän palkka sivutoimesta (saaja on YEL- tai MYEL
-vakuutettu)
Sairauskassan täydennyspäiväraha
Ns. 6 kk:n säännön alainen vakuutuspalkka
Yrittäjän 6 kk:n säännön alainen palkka 
Sijaismaksajan maksama palkka ja palkkaturva 
(EPL 9 § 2 mom.)
Sijaismaksajan maksama 6 kk:n säännön alainen palkka
Merityötulo
Yrittäjän merityötulo
Työkorvaus
Henkilöstörahaston rahasto-osuus
Urheilijan palkkio
Perhehoitajan tai omaishoitajan palkkio ja kulukorvaus
Muu veronalainen ansiotuloa oleva suoritus
Yleishyödyllisen yhteisön maksama matkakustannusten
korvaus
Sovittelijan kulukorvaus
Työnantajan maksama eläke
Käyttökorvaus, ansiotuloa
Pääomatulot (käyttökorvaus, palkkasaatavan korko tms.)
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17 Vähennys ennen ennakonpidätystä
Merkitkää kohtaan 17 vähennys, joka on tehty palkasta ennen ennakon-
pidätyksen toimittamista. Vähennys on sallittu esim. silloin, kun työnteki-
jällä on työn suorittamisesta välittömästi aiheutuneita kustannuksia, joita
työnantaja ei hänelle korvaa. Kohtaan merkitään mm. moottorisahavä-
hennys ja muut työvälineistä tehdyt vähennykset (EPL 15 §). Kohdassa
17 ilmoitettu määrä lisätään kohdassa 14 ilmoitettavaan palkkaan.

Tositteita vastaan korvattuja työnantajan puolesta maksettuja työväline-
ja materiaalikustannuksia ei ilmoiteta.20 - 21, 40 - 41 Verotettava luontoisetu

Ilmoittakaa luontoisedut sen suuruisina kuin ne on otettu huomioon en-
nakonpidätystä toimitettaessa. Kohdassa 41 ilmoitetaan työnantajan
perimä korvaus luontoiseduista.

60 Luottamushenkilömaksu
Kohdassa ilmoitetaan kunnalliseen luottamustoimeen valitulle henkilölle
maksetusta palkkiosta peritty tai hänen itsensä maksama luottamushen-
kilömaksu.

22 - 25 Autoetu
Kilometrikohtaista autoedun arvoa käytettäessä ilmoitetaan yksityisajojen
kilometrimäärä ajopäiväkirjan mukaisesti. Ilmoittakaa ikäryhmä kirjaimella
A, B tai C.

80 - 81  6.5.2004 tai sen jälkeen otetun kollektiivisen
          lisäeläketurvan maksut
Työnantaja ilmoittaa työntekijälle 6.5.2004 tai sen jälkeen ottamansa
kollektiivisen lisäeläketurvan maksut, jos työntekijä maksaa itse osan
maksuista. Merkitkää kohtaan 80 työnantajan maksamat maksut ja
kohtaan 81 työntekijältä perityt maksut. Jos työnantaja maksaa kollek-
tiivisen lisäeläketurvan maksut kokonaan, tietoja ei ilmoiteta vuosi-
ilmoituksella. Ennen 6.5.2004 otetut kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen
työntekijältä perityt maksut ilmoitetaan kohdassa 16.

30 Asuntolainan korkoetu
Työsuhteen perusteella saadusta asuntolainasta veronalaiseksi ansioksi
katsotun korkoedun määrä ilmoitetaan Asuntolainan korkoetu -kohdassa. 

35 Työsuhdeoptio ja osakepalkkio
Työsuhdeoptio ja osakepalkkio ilmoitetaan muista luontoiseduista erillään.

82 Vapaaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen maksut36 Palkkaerät, jotka eivät kuulu sairausvakuutuksen päivä-
    rahamaksun perusteeseen Työnantaja merkitsee työntekijälle ottamansa vapaaehtoisen eläkevakuu-

tuksen maksut kohtaan 82 kokonaisuudessaan. Lisäksi palkaksi katsotta-
va osuus (yli 8 500 euroa) työnantajan maksamista vapaaehtoisen eläke-
vakuutuksen maksuista merkitään kohtaan 40.

Kohdassa ilmoitetaan ne palkkaerät, joita ei kuitenkaan pidetä sairaus-
vakuutuslain 11 luvun 2 § 4 momentin mukaan palkkana. Tällaisia suori-
tuksia ovat mm. työnantajalta saatu henkilökuntaetu ja voittopalkkio. Koh-
dassa ilmoitetut palkkaerät sisältyvät kohdassa 14 ilmoitettuihin määriin.

5 Maatunnus suorituslajien 5 / 5Y osalta
Avoimen yhtiön yhtiömiehelle, kommandiittiyhtiön vastuunalaiselle yhtiö-
miehelle tai Tyel-vakuuttamattomalle osakeyhtiön osakkaalle otetun va-
paaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen vakuutusmaksut on ilmoitetta-
va, jos vakuutuksenottaja on verovuonna maksanut vakuutusmaksuja. 

Jos ulkomaantyöskentelyn palkasta ei ole toimitettu ennakonpidätystä,
koska palkkaan soveltuu 6 kk:n sääntö, tässä kohdassa ilmoitetaan
asianomaisen työskentelyvaltion maatunnus, jos Suomella on veroso-
pimus ao. valtion kanssa. Katso verosopimusmaiden tunnukset lomak-
keelta Veroh 7809.

42 - 45 Muut verotettavat luontoisedut
Luontoisetuja ovat kaikki työnantajalta muuna kuin rahana saadut etuu-
det. Asunto-, puhelin- ja ravintoedun lisäksi kohdassa ilmoitetaan mm.
korkoedusta, henkilöstöosakeannista ja vakuutusmaksuista saadut enna-
konpidätyksen alaiset etuudet. Merimiespalveluksessa olevan henkilön
merimiehenä saama luontoisetu ilmoitetaan tässä kohdassa. 

Vuosi-ilmoitusten optinen lukupalvelu
PL 300
00052 VERO

Lomakkeet lähetetään osoitteeseen:11 Saajan henkilö- tai Y-tunnus
Palkan- tai muun suorituksen saajan nimen lisäksi on aina merkittävä
saajan täydellinen henkilö- tai yritys- ja yhteisötunnus (Y-tunnus).

12 Korvauksen maksukuukausi / cross-trade-aika 46 Ravintoedusta peritty korvaus vastaa verotusarvoa
Osakeyhtiölle, osuuskunnalle tai muulle yhteisölle maksetut työ- ja
käyttökorvaukset ja niistä toimitetut ennakonpidätykset ilmoitetaan kuu-
kausittain eriteltyinä. Sen kuukauden järjestysnumero, jona ennakonpidä-
tys on toimitettu, merkitään lomakkeen kohtaan 12.

Lomakkeita sekä tarkempia täyttöohjeita saa verohallinnon Internet-
palvelusta www.vero.fi/lomakkeet > Vuosi-ilmoituslomakkeet.Jos työntekijältä ravintoedusta peritty korvaus vastaa verotusarvoa, mer-

kitkää rasti kohtaan 46. Tällöin ravintoedusta perittyä euromäärää ei il-
moiteta kohdassa 41.
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